АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2011 года

                                                                                 №  121

г. Никольск

«О внесении изменений в постановление Администрации Никольского муниципального района от 09.12.2010 года         № 1239»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации Никольского муниципального района от
09.12.2010 года  №1239 «О комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению    муниципальных    служащих    органов    местного    самоуправления
Никольского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»
следующие изменения и дополнения:

1.1.
Пункт   2.3.   Положения   о   комиссии   по   соблюдению   требований   к
служебному    поведению    муниципальных    служащих    органов    местного
самоуправления   Никольского   муниципального   района  и  урегулированию
конфликта    интересов,    утвержденного    постановлением    Администрации
Никольского муниципального района от 09.12.2010 года № 1239   (далее -
Положение) дополнить абзацем следующего содержания:

«Число членов комиссии, не замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы органов местного самоуправления, должно составлять не менее одной четверти от общего числа членов комиссии.».

1.2.
В подпункте а пункта 3.1 Положения слова «в соответствии с пунктом 5
Положения» заменить словами «в соответствии с пунктом 23 Положения»

2.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в
районной газете «Авангард».

Глава района

          В.В. Панов